
Contacto

Correo Electrónico malcdiac@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Plaza Dr. Rafael O'Shanahan
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 09368 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2023 a
las 12:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Viceconsejería de Comunicación y Relaciones con los Medios del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KJhugUMBz6MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Campaña Conferencia Ministerial OCDE - Canarias conectada con el mundo.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 934,58 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DIFUSORA POPULAR DEL ATLANTICO, SA
NIF A38399671
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KJhugUMBz6MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 934,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HnbG3tvK659rhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000011088157 |  2023-815185 | Wed, 07 Jun 2023 12:13:03:145 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136878404155095273790586688676212273071 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HnbG3tvK659rhBlEHQFSKA%3D%3D

